
ゼロエネ審査室発第 009号 

平成 25年 12月 26日 

平成 25年度 住宅のゼロ・エネルギー化推進事業 

補助対象事業者 様 

 

「平成 25年度 住宅のゼロ・エネルギー化推進事業」における 

交付申請書の提出期限について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「平成 25年度住宅のゼロ・エネルギー化推進事業」補助金の交付申請書の提出期限に関し、下記の 

通り、運用を一部変更いたしますので、ご確認をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

■交付申請書の提出期限について 

 下記の適用条件を満たす場合は、交付申請書の提出を平成 26年 2月 28日までとすることが 

できることとする。 

 

 
交付申請書 

提出期限 
適用条件 必要提出書類 

本周知 

内容 

平成 26年 

2月 28日 

以下の２点を満たすこと。 

・平成 25年 12月末までに交付申請 

書類の提出を見込んでいたこと。 

・やむを得ない事情により申請が遅延 

したこと。 

・交付申請書 

・遅延理由書（※） 

（ご参考） 

交付申請 

マニュアル 

記載内容 

平成 25年 

12月末日 
特になし ・交付申請書 

                 （※）遅延理由を記載の上、社印を押印した任意書式とする。 

 

■「補助金交付申請辞退届」提出済みの案件について 

 本周知の内容を踏まえ、辞退を取りやめ、事業を実施することを可とします。その際は、遅延  

理由書に「補助金交付申請辞退届」を提出済みである旨を記載ください。 

 

以上 

 

平成 25年度住宅のゼロ・エネルギー化推進事業に係る執行団体 

一般社団法人 環境共生住宅推進協議会 ゼロ・エネ審査室 

〒162-0825 東京都新宿区神楽坂 1-15 神楽坂 1丁目ビル 4階 

TEL: 03-5579-8250 FAX03-5579-8253 Email: zero@kkj.or.jp 

mailto:zero@kkj.or.jp

